', -*P"' ""•' CÂMARA MUNICIPAL DE
mo

MOGI DAS CRUZES
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N2:  497 /2D

AFROVAnC oR
Siga êlecUrb, 4,u1 0  g

Gabinete do Vereador
Maurinho do Despachante

I 94 AT. 8288

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, obre/decidas
às formalidades regimentais ouvido o Colendo Plenário, se digne Vossa Excelência em
determinar ao setor competente da Municipalidade, a adoção das providências que se
fizerem necessárias para REALIZAR ESTUDOS TÉCNICOS OBJETIVANDO INSTALAR REDE
DE ESGOTO NA ESTRADA MURATA NO BAIRRO TABOÃO, NA ÁREA CONHECIDA COMO
CHÁCRA MURATA — MOGI DAS CRUZES - SP.

Justifica-se o pedido acima porque atualmente moram na
referida estrada cerca de 200 famílias, essas famílias também utilizam poços artesianos e
temem pela contaminação do lençol freático.

Isto posto, em sendo atendida a presente Indicação, certamente
Vossa Excelência contribuirá para levar saneamento básico para quem de necessidade.

Plenário "Vereador Dr. Luiz Beraldo de Miranda", em 04 de setembro de 2020.

z Mauro de Assis Margarido
Vereador — PSDB

PEDIDO DE ESTUDOS TÉCNICOS PARA INSTALAÇÃO DE SANEAMENTO BÁSICO NA ESTRADA
DO MURATA

BAIRRO TABOÃO
CEP: 08772-012

•

1110.1.Z-

• .

A
•

•¡¥.

. - - •

- St.

AT 8288
VEREADOR MAU RINHO DO DESPACHANTE